ПРОТОКОЛ оперативного совещания при Главе администрации города Кузнецка
СА. Златогорском

[image: image5.jpg]8(84157)3-39-12

от 25.04.2022 года № 15

[image: image2]
Присутствовали:
	1.
	Первый заместитель главы админис ации го ода К знецка
	Шабакаев Рашид Идрисович

	2.
	Заместитель главы администрации го ода К знецка
	Малкин Иван Александрович

	З.
	Заместитель главы администрации го ода К знецка
	Пастушкова Любовь Николаевна

	4.
	Заместитель главы администрации го ода К знецка
	Салмин Алексей Александрович

	5.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации го ода К знецка
	Абрамова Людмила Николаевна

	6.
	Главный специалист отдела экономики, развития
предпринимательства
и потребительского рынка администрации города К знецка
	Власова Надежда Владимировна

	7.
	Начальник отдела муниципального заказа администрации го ода Кузнецка
	Безрукова Ирина Игоревна

	8.
	Начальник юридического отдела админис ации го ода К знецка
	Белова Нина Ивановна

	9.
	Заместитель начальник управления об азования го ода Кузнецка
	Фадеева Светлана Александровна

	10.
	Заведующий сектором муниципальной службы и кадров администрации города К знецка
	Вилкова Наталья Владимировна

	11.
	Руководитель
пресс-службы
админис ации го ода К знецка
	Бабушкина Наталья Анатольевна

	12.
	Начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения админис ации го ода К знецка
	Климов Александр Константинович

	13.
	И.о. начальника отдела хозяйства
администрации К знецка
	городского города
	Костюньков Евгений Владимирович

	14.
	Начальник отдела социальной населения администрации К знецка
	защиты города
	Мажаева Ирина Александровна

	15.
	Начальник управления строительства администрации К знецка
	капитального города
	Николаев Алексей Николаевич

	16.
	Председатель комитета по имуществом го ода Кузнецка
	управлению
	Садовников Павел Геннадьевич

	17.
	Начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города К знецка
	Евдокимов Андрей Николаевич

	18.
	Начальник управления культуры города К знецка
	Часовская Ирина Александровна

	19.
	Начальник управления финансов города
К знецка
	Фролов Игорь Борисович

	20.
	МБУ «МФЦ г. К знецка»
	Каза ова Елена Алексеевна

	21.
	МКУ «К знецкий го одской а хив»
	Демидова Ирина Михайловна

	22.
	000 РЭУ
	Трошин Владимир Евгеньевич

	23.
	ООО «Экосервис»
	Игошин Сергей Викторович

	24.
	ООО «Домострой»
	Протасов Сергей Юрьевич

	25.
	МКУП «Зелёный город»
	Усманов Наиль Шамильевич

	26.
	МКП «Теплосеть»
	Дильман Владими Бо исович

	27.
	МУП «Водоканал»
	Книжников Олег Юрьевич

	28.
	ООО «Дорсервис»
	Салдаев Иван Николаевич

	29.
	ООО «Центр коммунальных платежей»
	Шакурский Александр Михайлович

	30.
	МБУ Управление по делам ГОЧС города К знецка
	Тимирбулатов Раиль Алиевич

	31.
	АО «Кузнецкмежрайгаз»
	Бублиенова Людмила Петровна

	32.
	АО «Горэлектросеть»
	Пугачев Игорь Вячеславович

	33.
	МКУ «Управление ЖКХ города
К знецка»
	Калинкин Сергей Петрович

	34.
	ООО «Ри ал»
	Р зайкин Алексей Николаевич

	35.
	МКУ «Агентство по развитию п едп инимательства го ода К знецка»
	Калмыков Александр Андреевич

	36.
	Кузнецкий рабочий
	Подраменская Ольга Владимировна

	37.
	Любимая газета
	Нуштаева Екатерина

Повестка дня:
1. Информация руководителей отделов администрации города Кузнецка и иных органов местного самоуправления города Кузнецка.
2. Разное.
	Г.Г2
	Содержание поручения
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	4
	3

	1.
	Предоставить графики дежурств должностных лиц на период с 30.04. по
04.05.2022. Провести с ними инструктаж.
	29.04.2022
	Пастушкова Л.Н. Руководители учреждений, предприятий, организаций

	2.
	Ускорить
выполнение
работ
по ямочному ремонту дорог
	04.05.2022
	Шабакаев Р.И.
Салдаев И.Н.

	3.
	Заасфальтировать разрытия по УЛ.
	29.04.2022
	Шабакаев Р.И.

	Стекловской, ул. Белинского (напротив сквера пограничников), ул.Ленина

	Дильман В .Б.
Книжников 0.10. Калинкин СП.

	4.
	Убрать территорию, прилегающую к Храму Казанской Божьей Матери, от мусора
	02.05.2022
	Шабакаев Р.И.
Усманов Н.Ш.

	5.
	Внести в схему маршрутного движения остановочный павильон по ул.Белинского «рынок Астаховский>> и пешеходный переход по ул. Стекловской
	10.05.2022
	Салмин А.А.. Костюньков ЕВ.

	6.
	Провести обследование состояния дорожного покрытия на дачных маршрутах, в случае необходимости принять меры по приведению их в нормативно-техническое состояние
	29.04.2022
[image: image3.jpg]

	Салмин А.А.. Костюньков ЕВ

	7.
	Проработать вопрос возврата в муниципальную собственность имущественного комплекса МУП «Водоканал»
	20.05.2022
	Садовников П.Г. Книжников 0.10.

	8.
	Проинформировать население города о работе МФЦ в праздничные и выходные дни
	25.04.2022
	Казарова Е.А. Бабушкина НА.

	9.
	Информировать через средства массовой информации об акции «Вахта памяти»
	08.05.2022
	Бабушкина Н.А.

	10.
	Организовать работу по сбору информации о специальной операции на Украине для пополнения экспозиций музея
	постоянно
	Малкин И.А. Часовская И.А

	11.
	Проинформировать
население
О кинопоказе в МБУ ККДК «Нескучный сад» 1 мая 2022 года
	30.04.2022
	Часовская И.А. Бабушкина Н.А.

	12.
	Ускорить подачу заявки на участие в конкурсе «Формирование комфортной городской среды»
	10.05.2022
	Абрамова Л.Н.

[image: image1]Глава администрации города Кузнецка
[image: image4.jpg]C.A. 3na

СА. Златогорский
Протокол вела: Пастушкова Л.Н.